
 

 

РФ (РОССИЯ) 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЯШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 
от «06» апреля 2020 года № 207 

пгт Яшкино 

 

 

О внесении  изменений в приказы  

Управления образования администрации Яшкинского муниципального 

района от 03.12.2018 № 1244/1 и от 21.01.2019 № 22 

 

 

        В связи с переименованием Управления образования администрации 

Яшкинского муниципального района в Управление образования 

администрации Яшкинского муниципального округа решением Совета 

народных депутатов Яшкинского муниципального округа  от 14.01.2020 № 59-р 

«О переименовании Управления образования администрации Яшкинского 

муниципального района», руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положением об Управлении 

образования администрации Яшкинского муниципального округа, 

утвержденным решением Совета народных депутатов Яшкинского 

муниципального округа  от 14.01.2020  № 59-р «О переименовании Управления 

образования администрации Яшкинского муниципального района»,  

        ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

        1. Внести в приказ Управления образования администрации Яшкинского 

муниципального района от 03.12.2018 № 1244/1 «Об утверждении 

Антикоррупционной политики Управления образования администрации 

Яшкинского муниципального района, Кодекса этики и служебного поведения 

работников Управления образования, Положения о комиссии по соблюдении 

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов 

работников Управления образования, Состава комиссии по соблюдении 

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов 

работников Управления образования администрации Яшкинского 

муниципального района» (далее по тексту – приказ от 03.12.2018 № 1244/1)  

следующие изменения: 

        1.1. Наименование изложить в следующей редакции: 



2 
 

 

        «Об утверждении Антикоррупционной политики Управления образования 

администрации Яшкинского муниципального округа, Кодекса этики и 

служебного поведения работников Управления образования администрации 

Яшкинского муниципального округа, Положения о комиссии по соблюдении 

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов 

работников Управления образования администрации Яшкинского 

муниципального округа, Состава комиссии по соблюдении требований к 

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов работников 

Управления образования администрации Яшкинского муниципального округа». 

        1.2. В пунктах 1 – 6  слово «района» заменить словом «округа». 

        1.3. В приложениях №№ 2, 3, 4 к приказу от 03.12.2018 № 1244/ 1: 

        в наименованиях и далее по всему тексту слово «района» заменить словом 

«округа».  

        2.    Внести в приказ Управления образования администрации Яшкинского 

муниципального района от 21.01.2019 № 22 «О внесении  изменений в приказ 

Управления образования администрации Яшкинского муниципального района 

от 03.12.2018 № 1244/1 «Об утверждении Антикоррупционной политики 

Управления образования администрации Яшкинского муниципального района, 

Кодекса этики и служебного поведения работников Управления образования, 

Положения о комиссии по соблюдении требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов работников Управления образования, 

Состава комиссии по соблюдении требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов работников Управления образования 

администрации Яшкинского муниципального района» (далее по тексту – приказ 

от 21.01.2019 № 22) следующие изменения: 

        2.1. Наименование изложить в следующей редакции: 

        «О внесении  изменений в приказ Управления образования администрации 

Яшкинского муниципального района от 03.12.2018 № 1244/1 «Об утверждении 

Антикоррупционной политики Управления образования администрации 

Яшкинского муниципального округа, Кодекса этики и служебного поведения 

работников Управления образования администрации Яшкинского 

муниципального округа, Положения о комиссии по соблюдении требований к 

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов работников 

Управления образования администрации Яшкинского муниципального округа, 

Состава комиссии по соблюдении требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов работников Управления образования 

администрации Яшкинского муниципального округа». 

        2.2. В пунктах 1.1, 1.2  слова «района» заменить словами «округа». 

        2.3. Дополнить новым пунктом 2 следующего содержания: 

        «2. Разместить данный приказ на официальном сайте Управления 

образования администрации Яшкинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».   

        2.4. Пункты  2, 3 считать соответственно пунктами 3,4.  

        2.5. В приложении к приказу от 21.01.2019 № 22: 



3 
 

 

        в наименовании слово «района» заменить словом «округа». 

        3. Разместить приказ от 21.01.2019 № 22 (в прежней редакции) на 

официальном сайте Управления образования администрации Яшкинского 

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».   

        4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления 

образования администрации Яшкинского муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».   

        5.  Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

        6. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 30.01.2020 – с 

момента государственной регистрации изменений, связанных с 

переименованием Управления образования администрации Яшкинского 

муниципального района в Управление образования администрации 

Яшкинского муниципального округа и утверждением решением Совета 

народных депутатов Яшкинского муниципального округа от 14.01.2020 № 59-р 

«О переименовании Управления образования администрации Яшкинского 

муниципального района» Положения об Управлении образования 

администрации Яшкинского муниципального округа (за исключением пункта 

2.3 настоящего приказа). 

        7. Пункт 2.3 настоящего приказа вступает в силу с момента его 

подписания. 
   

  

                Начальник  

   Управления образования     

администрации Яшкинского 

   муниципального округа           О.С. Фольгенова 

 
         

 

 

 

 

 


